平成28年９月30日

各 位

会 社 名  ＦＤＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 望月 道正

（コード番号：6955、東証第二部）

問合せ先  広報・ＩＲ室長 平野 芳晴

（TEL. 03-5715-7400）

役員人事に関するお知らせ

当社は、当社取締役会において、下記の役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

代表取締役社長        望月 道正

取締役            川﨑 健司

取締役（非常勤）       広瀬 陽一

取締役            松島 等

取締役（監査等委員）（常勤）  須藤 純司

社外取締役（監査等委員）   伊藤 文夫

社外取締役（監査等委員）   神谷 和彦

取締役 宮崎 德之氏は平成28年９月２８日付で辞任。

２．平成28年９月29日付執行役員体制について

執行役員社長         望月 道正

執行役員常務         川﨑 健司（事務部門・事業推進担当 兼 電池事業本部長

兼 LIC事業推進室長）

執行役員常務         松島 等 （CTO 兼 電子事業本部長 兼 システム電池事業担当）

執行役員           福岡 悟 （リチウム電池事業部長）

執行役員           辻井 浩二（財務経理・女性活躍支援担当）

執行役員           村松 克敏（電子事業本部副本部長）

執行役員           成重 靖浩（マーケティング本部長 兼 第二営業本部担当）

執行役員           石郷岡一男（第一営業本部長）

執行役員           池田 憲俊（ニッケル水素電池事業部長）

執行役員常務 宮崎 德之氏は平成28年９月28日付で辞任。

以 上